
COMUNE DI VERNAZZA

                             PROVINCIA DELLA SPEZIA

PATRIMONIO MONDIALE DELL’UMANITÀ - UNESCO

PARCO NAZIONALE DELLE CINQUE TERRE - AREA MARINA
PROTETTA

Copia
O R D I N A N Z A

                                                                         n. 11 /24-05-2019

                   IL SINDACO

OGGETTO: ORDINANZA DI RIAPERTURA DEL SENTIERO SVA 592 VERNAZZA -
CORNIGLIA

Vista la propria ordinanza n° 73 del 30/10 /2018 ;

Vista le comunicazione acquisite agli atti del Comune di Vernazza in data

24/05/2019  a seguito di sopralluogo eseguito dal D.L. geol.Gabriele Palummo
Visto il Regolamento di Polizia Municipale

Visto il D.to Leg.vo 267/2000

ORDINA

Per i motivi espressi in premessa, con decorrenza immediata la REVOCA
dell’ordinanza di chiusura N. 73 DEL 30/10/2018  ed il conseguente ripristino della
viabilità pedonale del sentiero Vernazza - Corniglia

DISPONE
Di dare comunicazione tramite pec al Parco Nazionale delle Cinque Terre, ai
Carabinieri di Monterosso ed al Corpo Carabinieri Forestali del Parco Nazionale
delle Cinque Terre e all’Albo Pretorio

Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze dell’Ordine sono incaricate
dell’esecuzione della presente ordinanza.

                                                                                                Il Sindaco

Via San Francesco, 56 – 19018 VERNAZZA (SP) – P.IVA 00181120114
Tel. 0187 821247 – Fax 0187 812212 · PEC: protocollo.comune.vernazza@pec.it

mailto:protocollo.comune.vernazza@pec.it


                                                                                 F.to Dott. Vincenzo Resasco

Via San Francesco, 56 – 19018 VERNAZZA (SP) – P.IVA 00181120114
Tel. 0187 821247 – Fax 0187 812212 · PEC: protocollo.comune.vernazza@pec.it

mailto:protocollo.comune.vernazza@pec.it

